



Městský úřad Strakonice



Odbor dopravy

Naše značka:

SZ: MUST/050369/2016/OD/kop

ČJ: MUST/051463/2016/OD/kop

Vypraveno: 2.11.2016

Vyřizuje:

Ing. Kopecká/383700358

Datum:

2. listopadu 2016

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Městský úřad Strakonice, odbor dopravy, obdržel dne 26.10.2016 Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve věci kopie části spisového materiálu MUST/013458/2016/OD/kop.

Předmětem žádosti bylo

1. Protokol z ústního jednání, včetně případných výpovědí svědků
2. Policejní spis v dané věci
3. Soupis správního spisu ve smyslu § 17 odst. 1 správního řádu
4. Podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele.

Požadované informace uvedené pod bodem č. 2, 3, 4 Vám zasíláme do datové schránky. K části žádosti – bod č. 1 vydal Městský úřad Strakonice dne 2.11.2016 rozhodnutí o odmítnutí části žádosti (č.j. MUST/051434/2016/OD/kop) v souladu s ust. § 15 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. Rozhodnutí bylo zasláno do datové schránky subjektu

Ing. Václav Býček, v.r.
Vedoucí odboru dopravy

Přílohy:

- | | |
|--|------------|
| 1. Policejní spis v dané věci
(SKMBT_C25316103109492.pdf) | 3 stránky |
| 2. Soupis spisu ve smyslu § 17 odst. 1 správního řádu
(SKMBT_C25316103109491.pdf) | 1 stránka |
| 3. Podklady, na základě kterých zjišťoval správní orgán pachatele
(SKMBT_C25316110212520.pdf) | 22 stránek |